ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЪ
лужский муниципАльный рдйон

АДМИНИС ТРАЦИЯ
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023 NЬ 281

О б уmверхсdенuu перечня месm MaccoBozo
пребьtванuя люdей, поdлесtсаu4лlх каmеzорuрованuю
u паспорmuз аз uu, р асполоilсенньlх на mерр umор аа
3 at{Jl uн с ко z о с anb с ко z о п о с aneш uя Лу ctccKo zo
му н uцuпально zo р айо на Лен uнzр ad ско й о бласmu

Руководствуясъ Федера-пьным законом J\b 131-ФЗ от 06.10.2003 года

<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом J\Ь35-ФЗ от 0б.03.2006 года (О
противодействии терроризму), Постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.03.2015 года Ns272 (Об утверждении требований

антитеррористической защищенности мест массового пребываншI людей и
объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм
паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)), в цеJuIх
обеспечения безопасности мест массового пребывания людей,

расположенных на территории муницип€tльного образования Заклинское

сельское поселение Лужского муниципaльного района Ленинградской

области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердитъ перечень мест массового пребывания людей, подлежащих

категорированию и паспортизации, расположенных на территории

муницип€uIъного образования <<Заклинское сельское поселение) в

соответствии с Приложением Ns 1 к настоящему постановлениIо.
2. Постановление администрации Заклинского сельского поселениrI от

28.0 1 .2020г.Jф37(О создании'межвед и по обследованию
мест массового пребывания людей и
пребывания людей, распопоженных

мест массового

нского селъского

поселения Лужского муницип€lльн
считать утратившим силу.

района JIенин

&"Г-Ф

кой области>>

Глава администрации
закпинского селъского

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контропь за исполнением постановления оставляю за собой.

+ С.В. Сомихин

л

Fайс
лЬс

lистр,

*
,к Yl

чh
\Ф Ф\

шия)l f;
,g R,lФ ol

ý

)еленI

УТВЕРЖДЕНО
Приложение N 1

к постановлению администрации
мо Закllинское сельское поселение

от 03.08.2023 Ng 281

л

пЕрЕчЕнь мЕ,ст мАссового прЕБывАниrI люд[Еи,
ПОДJIЕЖАЩIД( КАТЕГОРИРОВАНИЮ И ПАСПОРТИЗАtЦД4,
РАIIСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИI_Ц4ГIАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИrI (ЗАКJIИНСКОЕ CEJЬCKOE ПОСЕJIЕНИЕ)
ЛУЖСКОГО МУНИIЛ{ГIАJЬНОГО РАЙОIIА

JIЕНИНГРАДСКОЙ ОБ JIАСТИ

1. Здание администрации муниципzlльного образования Заклинское
сельское поселение Лужского муницип€lльного района Ленинградской
области, расположенное по адресу: Ленин|радская область, Лужский

район, деревня Заклинье, ул.Новая, д.22.

л